Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

8
410 Kiel - Wankendorf - Bornhdved - Bad Segeberg ‘;W
Verkehrstag Montag bis Freitag

km Fahrt-Nr 41002¢41004{41006/41010/4110614101241014{410184102241024{41030/4 10304 1032(41034{410364 104014 104241044{41044

Verkehrsbeschrankungen E E E E E E H E E H E

Informationen zur Fahrt 411]
0.0 [Kiel, ZOB ab 6.13 7.13| 7.08| 8.13] 9.13|10.13|11.13 12.13]12.13
0.2 |Kiel, Hbf ab 6.17 717( 7.12| 8.17| 9.17(10.17|11.17 12.17(12.17
0.8 | Kiel, Hummelwiese 6.19 7.19| 7.14| 8.19] 9.19/10.19|11.19 12.19|12.19
1.5 [Kiel, StormarnstraBe 6.21 7.21] 7.16| 8.21| 9.21(10.21|11.21 12.21(12.21
3.2|Kiel, Karlsburg 6.23 7.23| 7.18| 8.23| 9.23|10.23|11.23 12.23|12.23
5.4 |Kiel, EdisonstraBe/B 404 6.25 7.25| 7.20| 8.25| 9.25|10.25|11.25 12.25|12.25
6.4 | Kiel, Moorsee 6.28 7.28| 7.23| 8.28| 9.28|10.28|11.28 12.28|12.28
8.5 |Boksee 6.32 7.32| 7.27| 8.32| 9.32|10.32|11.32 12.32|112.32
8.7 |Havighorst 6.33 7.33| 7.37| 8.33| 9.33/10.33|11.33 12.33|12.33
11.1|Klein Barkau 6.35 7.35| 7.39| 8.35| 9.35/10.35|11.35 12.35|12.35
12.5 | Kirchbarkau 6.37 7.37| 7.45| 8.37| 9.37|10.37|11.37 12.37|12.37
12.9 | Kirchbarkau, DorfstraBe 6.38 7.38| 7.46| 8.38| 9.38/10.38|11.38 12.38|12.38
15.7 |Warnau, B 404 6.41 7.41| 7.49| 8.41| 9.41(10.41|11.41 12.41(12.41
17.7 | Nettelsee, B 404 6.44 7.44| 7.52| 8.44| 9.44(10.44|11.44 12.44(12.44
18.2 | Nettelsee, Ortsmitte 6.33| 6.45 7.45| 7.53| 8.45| 9.45|10.45|11.45 12.45|12.45
20.7 |P&R Nettelau / Loptin 6.36| 6.48 7.16| 7.48| 7.56| 8.48| 9.48(10.48(11.48 12.48|12.48
21.1 [Nettelau 6.37| 6.49 7.17| 7.49] 7.57| 8.49| 9.49(10.49(11.49 12.49|12.49
22.3 | Stolpe, Kieler Kamp 6.39| 6.51 7.19| 7.51| 7.59( 8.51| 9.51(10.51(11.51 12.51|12.51
24.3 | Stolpe, Oberdorf 6.41| 6.53 7.21| 7.53| 8.01| 8.53| 9.53(10.53({11.53 12.53|12.53
24.7 | Stolpe, Pfeifenkopf 6.42| 6.54 7.22| 7.54( 8.02| 8.54| 9.54(10.54(11.54 12.54|12.54
25.3 | Stolpe, Schule 6.43| 6.55 7.23| 7.55| 8.03| 8.55| 9.55(10.55({11.55 12.55|12.55
26.3 [ Stolpe, Altenheim 6.44| 6.56 7.24| 7.56| 8.04| 8.56| 9.56(10.56(11.56 12.56|12.56
27.1 | Wankendorf, Friedhof 6.45| 6.57 7.25| 7.57| 8.05| 8.57| 9.57(10.57({11.57 12.57|12.57
27.5 | Wankendorf, Lindemann 6.46| 6.58 7.26| 7.58| 8.08| 8.58| 9.58(10.58(11.58 12.58|12.58
28.2 | Wankendorf, ZOB an 6.48| 7.00 7.28| 8.00( 8.10| 9.00/10.00(11.00{12.00 13.00/13.00
28.2 |Wankendorf, ZOB ab 6.49| 7.01 7.29| 8.01( 8.11( 9.01|10.01(11.01(12.01 13.01|13.01
28.9 | Wankendorf, Bahnhof 6.50| 7.02 7.30| 8.02| 8.12 9.02|10.02(11.02({12.02 13.02|13.02
30.0 | Wankendorf, Auf dem Bés 6.52| 7.04 7.32| 8.04( 8.14( 9.04|10.04(11.04({12.04 13.04|13.04
30.8 [Bockhorn, Abzw. 6.53| 7.05 7.33| 8.05| 8.15| 9.05|10.05(11.05({12.05 13.05|13.05
32.1 [Ruhwinkel 6.54| 7.06 7.34| 8.06( 8.16| 9.06/10.06(11.06({12.06 13.06/13.06
33.7 | Bornhéved, Friedhof 6.56| 7.07 7.36| 8.07| 8.17| 9.07|10.07(11.07({12.07 13.07|13.07
Bornhéved, Schulen g | 7.38] | | | | | | | |13.14
34.6 |Bornhoved, Adolfplatz an 6.58| 7.09 7.40( 8.09| 8.19| 9.09(10.09|11.09{12.09 13.09(13.15
34.6 |Bornhoved, Adolfplatz ab| 5.10| 6.10| 6.40 7.00| 7.10 7.40| 8.10( 8.20( 9.10/10.10(11.10{12.10 13.10|13.16
35.5 [Bornhdved, Moorblick 5.11( 6.11| 6.41 7.01] 7.11 741 8.11| 8.21| 9.11(10.11|11.11[{12.11 13.11{13.17
36.4 [Bornhdéved, Am Ackerhorst 5.12| 6.12| 6.42 7.02| 712 7.42| 8.12| 8.22| 9.12(10.12|11.12{12.12 13.12({13.18
39.3 | Trappenkamp, ZOB an| 5.17| 6.17| 6.47 7.07| 717 7.47| 8.17| 8.27| 9.17|10.17(11.17({12.17 13.17]|13.23
39.3 [Trappenkamp, ZOB ab| 5.18| 6.18| 6.48| 6.43 7.08| 7.18 7.48| 8.18| 8.28| 9.18/10.18(11.18(12.18|12.38/13.18(13.24
Trappenkamp, Schulen | | | | | | | | | | | | [12.39| | [13.25
40.0 | Trappenkamp, Kirche 5.19| 6.19| 6.49 6.54| 7.09| 7.19 7.49| 8.19| 8.29( 9.19|10.19({11.19(12.19|12.41]|13.19(13.27
46.4 | Trappenkamp, Danziger StraB3e | E Ls 6.55| 7.10 | E | !3 | | | | |12.42| | |13.28
48.0 | Daldorf, DorfstraBe 5.26| 6.26| 6.56 7.02 7.26 7.56| 8.26| 8.36| 9.26|10.26({11.26(12.26|12.49|13.26{13.35
51.1 [Hamdorf 5.31| 6.31| 7.01| 7.05| 7.08 ‘ 7.31| 7.52| 8.01| 8.31| 8.41| 9.31({10.31|11.31|12.31(12.54(13.31{13.40
53.3 | Negernbétel, DorfstraBe 5.34| 6.34| 7.04| 7.02| 7.11 7.34| 7.55| 8.04| 8.34| 8.44| 9.34(10.34|11.34|12.34/12.57(13.34|13.43
56.5 | Schackendorf, Dorfplatz 5.37| 6.37| 7.07 7.16 7.37| 8.02| 8.07| 8.37| 8.47| 9.37(10.37|11.37|12.37 13.37|13.46
57.9 [ Schackendorf, Waidmannsheil | 5.39| 6.39| 7.09 7.18 7.39| 8.04| 8.09( 8.39| 8.49| 9.39(10.39|11.39|12.39 13.39/13.48
59.4 [Bad Segeberg, Mihlenber 5.41( 6.41 7.11 7.20 7.24| 7.41| 8.06| 8.11| 8.41| 8.51| 9.41|10.41(11.41(12.41 13.41({13.50
60.1 ([Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) | 5.44| 6.44| 7.14| 7.25| | | 7.25| 7.28| 7.44| 8.14| 8.14| 8.44| 8.56| 9.44(10.44|11.44|12.44 13.44(13.53
61.3 |Bad Segeberg, Bahnhof _an| 5.49| 6.49| 7.19| 7.35| 7.24| 7.35| 7.34] 7.49| 8.25| 8.19| 8.49| 8.54| 9.49(10.49|11.49|12.49 13.49(13.58
E =nur an Schultagen H =nur an Ferientagen wird von Linie 411 gefahren

km Weitere Haltestellen:
7.8 Boksee, Im See

29.6 Wankendorf, Bosterredder

HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

49.2 Daldorf, Pettluiser Weg

Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53




Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

410 Kiel - Wankendorf - Bornhdved - Bad Segeberg ‘;W
Verkehrstag Montag bis Freitag
Fahrt-Nr 41046/41046( 41048 41052/41054}41056¢41058/41060/41062141064141068/41070[41072141074| 41076 41078,
Verkehrsbeschrankungen| H E
Informationen zur Fahrt

Kiel, ZOB ab [13.13[13.26] 14.13(15.13|15.43|16.13(16.43{17.13|17.43(18.13]19.13|20.16/21.16(22.16] 23.16| 0.16
Kiel, Hbf ab(13.17(13.30| 14.17|15.17|15.47(16.17|16.47(17.17(17.47|18.17(19.17(20.20(21.20({22.20( 23.20| 0.20
Kiel, Hummelwiese 13.19(13.32| 14.19]15.19|15.49(16.19|16.49(17.19(17.49|18.19(19.19(20.22(21.22(22.22| 23.22| 0.22
Kiel, StormarnstraBe 13.21(13.34| 14.21]15.21|15.51(16.21{16.51({17.21(17.51(18.21({19.21(20.24(21.24(22.24| 23.24| 0.24
Kiel, Karlsburg 13.23|13.36| 14.23(15.23|15.53|16.23|16.53|17.23(17.53|18.23|19.23(20.26|21.26|22.26| 23.26| 0.26
Kiel, Edisonstrae/B 404 13.25|13.38| 14.25(15.25|15.55|16.25|16.55(17.25(17.55|18.25|19.25(20.28(21.28|22.28| 23.28| 0.28
Kiel, Moorsee 13.28|13.41| 14.28|15.28|15.58|16.28|16.58|17.28(17.58|18.28|19.28(20.30(21.30|22.30| 23.30{ 0.30
Boksee 13.32|13.45| 14.32(15.32(16.02|16.32|17.02|17.32(18.02|18.32|19.32(20.34(21.34|22.34| 23.34| 0.34
Havighorst 13.33|13.46| 14.33(15.33|16.03|16.33|17.03|17.33(18.03|18.33|19.33(20.35(21.35|22.35| 23.35| 0.35
Klein Barkau 13.35|13.48| 14.35(15.35|16.05|16.35|17.05/17.35(18.05|18.35|19.35(20.36(21.36|22.36| 23.36( 0.36
Kirchbarkau 13.37|13.50| 14.37(15.37|16.07|16.37(17.07(17.37|18.07|18.37(19.37|20.38|21.38|22.38| 23.38| 0.38
Kirchbarkau, DorfstraBe 13.38|13.51| 14.38(15.38|16.08|16.38|17.08|17.38(18.08|18.38/19.38(20.39(21.39|22.39| 23.39( 0.39
Warnau, B 404 13.41(13.54| 14.41(15.41 16.41|17.11|17.41(18.11|18.41|19.41(20.42(21.42|22.42| 23.42| 0.42
Nettelsee, B 404 13.44(13.57| 14.44|15.44 16.44|17.14(17.44(18.14|18.44(19.44(20.45(21.45(22.45| 23.45| 0.45
Nettelsee, Ortsmitte 13.45|13.58| 14.45(15.45 16.45|17.15|17.45(18.15|18.45|19.45(20.46(21.46|22.46| 23.46( 0.46
P&R Nettelau / Léptin 13.48|14.01| 14.48(15.48 16.48|17.18|17.48(18.18|18.48|19.48(20.49(21.49|22.49| 23.49( 0.49
Nettelau 13.49(14.02| 14.49(15.49 16.49|17.19|17.49(18.19|18.49|19.49(20.50{21.50|22.50| 23.50{ 0.50
Stolpe, Kieler Kamp 13.51|14.04| 14.51(15.51 16.51|17.21|17.51(18.21|18.51|19.51(20.51(21.51|22.51| 23.51| 0.51
Stolpe, Oberdorf 13.53|14.06| 14.53(15.53 16.53|17.23|17.53(18.23|18.53|19.53(20.53(21.53|22.53| 23.53| 0.53
Stolpe, Pfeifenkopf 13.54|14.07| 14.54(15.54 16.54(17.24(17.54(18.24|18.54(19.54(20.54(21.54(22.54| 23.54| 0.54
Stolpe, Schule 13.55|14.08| 14.55(15.55 16.55|17.25|17.55(18.25|18.55|19.55(20.55(21.55|22.55| 23.55| 0.55
Stolpe, Altenheim 13.56(|14.09| 14.56(15.56 16.56|17.26|17.56(18.26|18.56|19.56(20.56(21.56|22.56| 23.56( 0.56
Wankendorf, Friedhof 13.57|14.10| 14.57(15.57 16.57|17.27|17.57(18.27|18.57|19.57(20.57(21.57|22.57| 23.57| 0.57
Wankendorf, Lindemann 13.58|14.11| 14.58(15.58 16.58|17.28|17.58(18.28|18.58|19.58(20.58(21.58|22.58| 23.58| 0.58
Wankendorf, ZOB an [14.00(14.13| 15.00{16.00 17.00|17.30|18.00{18.30{19.00|20.00(21.00{22.00|23.00 0.00| 1.00
Wankendorf, ZOB ab (14.01(14.14| 15.01|16.01 17.01|17.31|18.01(18.31|19.01|20.01(21.01(22.01|23.01 0.01| 1.01
Wankendorf, Bahnhof 14.02{14.15| 15.02|16.02 17.02|17.32(18.02(18.32|19.02(20.02(21.02(22.02(23.02 0.02| 1.02
Wankendorf, Auf dem Bos 14.04|14.17| 15.04(16.04 17.04|17.34(18.04(18.34(19.04(20.04(21.04(22.04(23.04 0.04| 1.04
Bockhorn, Abzw. 14.05|14.18| 15.05(16.05 17.05|17.35|18.05(18.35(|19.05|20.05(21.05(22.05|23.05 0.05| 1.05
Ruhwinkel 14.06|14.19| 15.06(16.06 17.06|17.36|18.06(18.36(19.06|20.06(21.06(22.06|23.06 0.06| 1.06
Bornhdved, Friedhof 14.07|14.20| 15.07(16.07 17.07|17.37|18.07(18.37|19.07|20.07(21.07(22.07|23.07 0.07| 1.07
Bornhéved, Schulen | | |[15.09] | | | | | | | | | | | |
Bornhéved, Adolfplatz an [14.09(14.22|  15.10|16.09 17.09]17.39|18.09(18.39|19.09|20.09(21.09(22.09|23.09| ¢ 0.09| 1.09
Bornhdved, Adolfplatz ab (14.10(14.23| 15.10{16.10 17.10|17.40(18.10(18.40|{19.10(20.10/21.10({22.10({23.10| ¢ 0.10
Bornhdved, Moorblick 14.11(14.24( 15.11[16.11 17.11|17.41({18.11(18.41{19.11({20.11(21.11(22.11({23.11| € 0.11
Bornhéved, Am Ackerhorst 14.12(14.25| 15.12|16.12 17.12|17.42|18.12(18.42|19.12|20.12(21.12(22.12|23.12| € 0.12
Trappenkamp, ZOB an [14.17|14.30| 15.17|16.17 17.17|17.47|18.17(18.47|19.17|20.17(21.17(22.17|23.17| ¢ 0.17
Trappenkamp, ZOB ab (14.18(14.31| 15.18|16.18 17.18 18.18 19.18|20.18|21.18|22.18
Trappenkamp, Schulen | E | | | | | | | |
Trappenkamp, Kirche 14.19|14.32| 15.19(16.19 17.19 18.19 19.19|20.19|21.19|22.19
Trappenkamp, Danziger StraBe E | | | | | E E |
Daldorf, DorfstraBe 14.26|14.39| 15.26(16.26 17.26 18.26 19.26(20.26(21.26(22.26
Hamdorf 14.31|14.44| 15.31(16.31 17.31 18.31 19.31]20.31|21.31(22.31
Negernbétel, DorfstraBe 14.34|14.47] 15.34|16.34 17.34 18.34 19.34|20.34)|21.34(22.34
Schackendorf, Dorfplatz 14.37|14.50| 15.37(16.37 17.37 18.37 19.37(20.37(21.37(22.37
Schackendorf, Waidmannsheil 14.39|14.52| 15.39(16.39 17.39 18.39 19.39|20.39|21.39|22.39
Bad Segeberg, Mihlenber 14.41(14.54| 15.41(16.41 17.41 18.41 19.41|20.41|21.41(22.41
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 14.44(14.57| 15.44|16.44 17.44 18.44 19.44|20.44|21.44|22.44
Bad Segeberg, Bahnhof an [14.49(15.02] 15.49(16.49 17.49 18.49 19.49|20.49(21.49(22.49
E =nur an Schultagen H =nur an Ferientagen € = halt nur zum Aussteigen @ = nur Montag bis Donnerstag

an Schultagen
km Weitere Haltestellen:

7.8 Boksee, Im See 29.6 Wankendorf, Bosterredder 49.2 Daldorf, Pettluiser Weg
HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

2/8 Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53



Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

410 Kiel - Wankendorf - Bornhdved - Bad Segeberg
Verkehrstag Samstag
Fahrt-Nr 41004/41018{41030141032/41034{41036141040/41044/41046{41048141052/41056/41060410644106841070[41072| 41076
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt 4] 4] 4] 4]
Kiel, ZOB ab 7.13| 8.13| 9.13|10.13(11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13/20.16|21.16
Kiel, Hbf ab 717( 8.17| 9.17|10.17(11.17({12.17(13.17|14.17|15.17(16.17|17.17|18.17(19.17(20.20|21.20
Kiel, Hummelwiese 7.19( 8.19| 9.19]10.19(11.19|12.19|13.19(14.19({15.19|16.19|17.19]18.19(19.19|20.22|21.22
Kiel, StormarnstraBe 7.21| 8.21| 9.21(10.21|11.21|12.21({13.21({14.21]|15.21|16.21({17.21|18.21|19.21(20.24(21.24
Kiel, Karlsburg 7.23| 8.23| 9.23(10.23|11.23|12.23(13.23(14.23|15.23|16.23(17.23|18.23|19.23(20.26(21.26
Kiel, EdisonstraBe/B 404 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25(14.25(15.25|16.25|17.25|18.25|19.25|20.28|21.28
Kiel, Moorsee 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28|12.28]|13.28(14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|20.30{21.30
Boksee 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32({13.32(14.32|15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.34(21.34
Havighorst 7.33| 8.33| 9.33(10.33|11.33|12.33(13.33(14.33|15.33|16.33(17.33|18.33|19.33(20.35(21.35
Klein Barkau 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35({13.35(14.35|15.35|16.35(17.35|18.35|19.35(20.36(21.36
Kirchbarkau 7.37| 8.37| 9.37|10.37(11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37(18.37|19.37(20.38|21.38
Kirchbarkau, DorfstraBe 7.38| 8.38| 9.38(10.38|11.38|12.38(13.38(14.38|15.38|16.38(17.38|18.38/19.38(20.39(21.39
Warnau, B 404 7.41| 8.41| 9.41(10.41(11.41|12.41|13.41({14.41(15.41|16.41|17.41|18.41(19.41|20.42|21.42
Nettelsee, B 404 7.44| 8.44| 9.44(10.44|11.44|12.44(13.44(14.44|15.44|16.44(17.44|18.44|19.44(20.45(21.45
Nettelsee, Ortsmitte 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45|12.45(13.45(14.45|15.45|16.45(17.45|18.45|19.45(20.46(21.46
P&R Nettelau / Léptin 7.48| 8.48| 9.48(10.48|11.48|12.48(13.48(14.48|15.48|16.48(17.48|18.48|19.48(20.49(21.49
Nettelau 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49|12.49|13.49(14.49(15.49|16.49|17.49|18.49|19.49|20.50(21.50
Stolpe, Kieler Kamp 7.51| 8.51| 9.51(10.51|{11.51|12.51({13.51({14.51|15.51|16.51(17.51|{18.51|19.51|20.51(21.51
Stolpe, Oberdorf 7.53| 8.53| 9.53(10.53|11.53|12.53(13.53(14.53|15.53|16.53(17.53|18.53|19.53(20.53(21.53
Stolpe, Pfeifenkopf 7.54| 8.54| 9.54/10.54|11.54|12.54|13.54(14.54(15.54|16.54|17.54|18.54|19.54|20.54|21.54
Stolpe, Schule 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55|12.55(13.55(14.55|15.55|16.55(17.55|18.55|19.55(20.55(21.55
Stolpe, Altenheim 7.56| 8.56| 9.56(10.56|11.56|12.56(13.56|14.56(15.56|16.56(17.56(18.56|19.56(20.56|21.56
Wankendorf, Friedhof 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57|12.57(13.57(14.57|15.57|16.57(17.57|18.57|19.57(20.57(21.57
Wankendorf, Lindemann 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58(13.58(14.58|15.58|16.58(17.58|18.58|19.58(20.58(21.58
Wankendorf, ZOB an 8.00{ 9.00{10.00{11.00|12.00(13.00{14.00|15.00|16.00/17.00{18.00|19.00/20.00(21.00{22.00
Wankendorf, ZOB ab 8.01( 9.01(10.01|11.01/12.01(13.01|14.01|15.01(16.01(17.01|18.01|19.01/20.01(21.01|22.01
Wankendorf, Bahnhof 8.02( 9.02|10.02|11.02(12.02({13.02(14.02|15.02|16.02(17.02|18.02|19.02|20.02(21.02|22.02
Wankendorf, Auf dem Bos 8.04( 9.04/10.04|11.04(12.04({13.04(14.04|15.04|16.04(17.04|18.04|19.04(20.04(21.04|22.04
Bockhorn, Abzw. 8.05( 9.05[10.05|11.05|12.05(13.05|14.05|15.05|16.05|17.05|18.05|19.05|20.05(21.05({22.05
Ruhwinkel 8.06( 9.06(10.06|11.06/12.06(13.06|14.06|15.06|16.06/17.06(18.06|19.06/20.06(21.06({22.06
Bornhdved, Friedhof 8.07( 9.07(10.07|11.07|12.07(13.07|14.07|15.07|16.07|17.07(18.07|19.07|20.07(21.07{22.07
Bornhéved, Schulen | | | | | | | | | | | | | |
Bornhéved, Adolfplatz an 8.09| 9.09|10.09]11.09(/12.09(13.09/14.09|15.09(16.09|17.09|18.09|19.09/20.09/21.09|22.09| ¢
Bornhéved, Adolfplatz ab| 6.10( 7.10| 8.10| 9.10({10.10({11.10{12.10({13.10({14.10{15.10(16.10(17.10{18.10({19.10(20.10({21.10(22.10| ¢
Bornhéved, Moorblick 6.11| 7.11| 8.11| 9.11{10.11|11.11{12.11{13.11{14.11{15.11({16.11({17.11({18.11({19.11(20.11(21.11(22.11| ¢
Bornhéved, Am Ackerhorst 6.12| 7.12| 8.12| 9.12]10.12|11.12(12.12]13.12|14.12({15.12(16.12({17.12({18.12(19.12(20.12(21.12(22.12| ¢
Trappenkamp, ZOB an| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17|10.17(11.17({12.17|13.17(14.17(15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.17|21.17|22.17 | ¢
Trappenkamp, ZOB ab| 6.18| 7.18| 8.18( 9.18/10.18|11.18(12.18|13.18|14.18(15.18(16.18|17.18|18.18|19.18/20.18|21.18|22.18
Trappenkamp, Schulen | \ | | | | | | | | | | | | | | |
Trappenkamp, Kirche 6.19| 7.19] 8.19| 9.19|10.19(11.19({12.19|13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19(19.19|20.19|21.19|22.19
Trappenkamp, Danziger StraBe E | | | E | | | | E | | | | E
Daldorf, DorfstraBe 6.26| 7.26| 8.26| 9.26(10.26|11.26(12.26(13.26|14.26(15.26|16.26(17.26/18.26|19.26(20.26|21.26(22.26
Hamdorf 6.31| 7.31| 8.31| 9.31|10.31(11.31{12.31|13.31|14.31(15.31(16.31{17.31|18.31{19.31(20.31|21.31]|22.31
Negernbétel, DorfstraBe 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34({11.34|12.34|13.34(14.34|15.34|16.34(17.34[18.34|19.34|20.34|21.34|22.34
Schackendorf, Dorfplatz 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37(11.37({12.37|13.37(14.37(15.37|16.37|17.37|18.37(19.37(20.37|21.37|22.37
Schackendorf, Waidmannsheil 6.39| 7.39( 8.39| 9.39/10.39(11.39(12.39|13.39(14.39(15.39|16.39|17.39|18.39(19.39|20.39|21.39|22.39
Bad Segeberg, Miihlenber: 6.41| 7.41| 8.41| 9.41(10.41(11.41|12.41|13.41(14.41|15.41|16.41(17.41(18.41(19.41|20.41|21.41|22.41
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 6.44| 7.44| 8.44| 9.44(10.44(11.44|12.44|13.44(14.44|15.44|16.44(17.44(18.44(19.44|20.44|21.44|22.44
Bad Segeberg, Bahnhof an| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.49|13.49(|14.49|15.49(16.49|17.49(18.49(19.49(20.49(21.49|22.49
€ = halt nur zum Aussteigen A = nicht am 24. und 31.12. =am 24. und 31.12.

nur bis Bornhéved
km Weitere Haltestellen:
7.8 Boksee, Im See 29.6 Wankendorf, Bosterredder 49.2 Daldorf, Pettluiser Weg

HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

3/8 Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53



Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

410 Kiel - Wankendorf - Bornhdved - Bad Segeberg
Verkehrstag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr 41030{41034}41040/41046{41052/41060/4106841072| 41076
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt

Kiel, ZOB ab 9.13|11.13|13.13[15.13(17.13|19.13|21.16| 23.16
Kiel, Hbf ab 9.17(11.17(13.17(15.17|17.17|19.17(21.20| 23.20
Kiel, Hummelwiese 9.19]11.19|13.19(15.19(17.19({19.19(21.22| 23.22
Kiel, StormarnstraBe 9.21|11.21(13.21({15.21|17.21|19.21(21.24| 23.24
Kiel, Karlsburg 9.23|11.23(13.23|15.23|17.23|19.23|21.26| 23.26
Kiel, EdisonstraBe/B 404 9.25|11.25|13.25(15.25(17.25(19.25(21.28| 23.28
Kiel, Moorsee 9.28(11.28(13.28(15.28(17.28(19.28(21.30| 23.30
Boksee 9.32|111.32(13.32(15.32|17.32|19.32(21.34| 23.34
Havighorst 9.33]11.33|13.33(15.33(17.33({19.33(21.35| 23.35
Klein Barkau 9.35|11.35|13.35(15.35(17.35(19.35(21.36| 23.36
Kirchbarkau 9.37|11.37(13.37(15.37|17.37|19.37(21.38| 23.38
Kirchbarkau, DorfstraBe 9.38(11.38|13.38(15.38(17.38({19.38(21.39| 23.39
Warnau, B 404 9.41(11.41(13.41(15.41|17.41|19.41(21.42| 23.42
Nettelsee, B 404 9.44|11.44(13.44(15.44|17.44|19.44(21.45| 23.45
Nettelsee, Ortsmitte 9.45|11.45(13.45(15.45|17.45|19.45(21.46| 23.46
P&R Nettelau / Léptin 9.48|11.48(13.48(15.48|17.48|19.48(21.49| 23.49
Nettelau 9.49(11.49|13.49(15.49(17.49(19.49(21.50| 23.50
Stolpe, Kieler Kamp 9.51|11.51(13.51(15.51|17.51|19.51(21.51| 23.51
Stolpe, Oberdorf 9.53|11.53|13.53(15.53|17.53(19.53(21.53| 23.53
Stolpe, Pfeifenkopf 9.54(11.54|13.54(15.54|17.54(19.54(21.54| 23.54
Stolpe, Schule 9.55|11.55|13.55(15.55(17.55({19.55(21.55| 23.55
Stolpe, Altenheim 9.56(11.56|13.56(15.56(17.56(19.56(21.56| 23.56
Wankendorf, Friedhof 9.57(11.57|13.57(15.57|17.57|19.57(21.57| 23.57
Wankendorf, Lindemann 9.58|11.58(13.58|15.58(17.58|19.58(21.58| 23.58
Wankendorf, ZOB an 10.00{12.00|{14.00(16.00|18.00(20.00|22.00 0.00
Wankendorf, ZOB ab 10.01/12.01(14.01(16.01|18.01|20.01(22.01 0.01
Wankendorf, Bahnhof 10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02|22.02 0.02
Wankendorf, Auf dem Bos 10.04|12.04|14.04|16.04|18.04(20.04|22.04 0.04
Bockhorn, Abzw. 10.05|12.05|14.05|16.05|18.05(20.05|22.05 0.05
Ruhwinkel 10.06|12.06(14.06(16.06|18.06/20.06(22.06 0.06
Bornhdved, Friedhof 10.07|12.07{14.07(16.07|18.07|20.07(22.07 0.07
Bornhéved, Schulen | | | | | | | |
Bornhéved, Adolfplatz an 10.09|12.09(14.09(16.09|18.09|20.09/22.09| ¢ 0.09
Bornhdved, Adolfplatz ab| 8.10(10.10(12.10|14.10({16.10({18.10(20.10({22.10| ¢ 0.10
Bornhéved, Moorblick 8.11110.11|12.11|14.11|16.11|18.11(/20.11|22.11| € 0.11
Bornhéved, Am Ackerhorst 8.12(10.12(12.12|14.12|16.12({18.12(20.12|22.12| € 0.12
Trappenkamp, ZOB an| 8.17(10.17(12.17(14.17|16.17|18.17|20.17|22.17| ¢ 0.17
Trappenkamp, ZOB ab| 8.18(10.18(12.18|14.18(16.18(18.18(20.18(22.18
Trappenkamp, Schulen | | | | | | |
Trappenkamp, Kirche 8.19|10.19(12.19|14.19|16.19/18.19(20.19|22.19
Trappenkamp, Danziger StraBe E | | | | E |
Daldorf, DorfstraBBe 8.26(10.26|12.26|14.26|16.26|18.26(20.26|22.26
Hamdorf 8.31/10.31(12.31|14.31|16.31(18.31(20.31|22.31
Negernbétel, DorfstraBe 8.34(10.34|12.34(14.34|16.34|18.34(20.34|22.34
Schackendorf, Dorfplatz 8.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37(20.37|22.37
Schackendorf, Waidmannsheil 8.39(10.39(12.39|14.39|16.39(18.39(20.39|22.39
Bad Segeberg, Miihlenber: 8.41(10.41(12.41|14.41|16.41(18.41(20.41|22.41
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 8.44|10.44(12.44|14.44|16.44(18.44(20.44|22.44
Bad Segeberg, Bahnhof an| 8.49(10.49(12.49|14.49|16.49(18.49(20.49|22.49

€ = halt nur zum Aussteigen
km Weitere Haltestellen:
7.8 Boksee, Im See 29.6 Wankendorf, Bosterredder 49.2 Daldorf, Pettluiser Weg

HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

4/8 Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53



Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

v
410 Bad Segeberg - Trappenkamp - Bornhdved - Kiel ‘;W
Verkehrstag Montag bis Freitag
Fahrt-Nr 41001/41003¢41007410114101141013411034101741017/41027141027/41029/41031}4103341037/41126{4103914 1041
Verkehrsbeschrankungen E H E E H E H E E
Informationen zur Fahrt 411 411

Bad Segeberg, Bahnhof ab 6.00| 6.10 7.00| 7.00( 7.10| 8.08 8.10| 9.10(10.10|11.10{11.30 12.10
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 6.02| 6.12 7.02| 7.02| 7.12| 8.10| 8.12| 9.12(10.12|11.12|11.32 12.12
Bad Segeberg, Wasserwerk 6.04| 6.14 7.04| 7.14| 8.12| 8.14| 9.14|10.14({11.14({11.34 12.14
Schackendorf, Waidmannsheil 6.06| 6.16 7.06| 7.16| 8.14| 8.16| 9.16/10.16|11.16(11.36 12.16
Schackendorf, Dorfplatz 6.08| 6.18 7.08| 7.18| 8.16] 8.18| 9.18|10.18|11.18/11.38 12.18
Negernbétel, DorfstraBe 6.12| 6.22 7.12| 7.22| 8.20| 8.22| 9.22|10.22|11.22(11.42 12.22
Hamdorf 6.15| 6.25 7.15| 7.25| 8.23| 8.25| 9.25|10.25|11.25(11.45 12.25
Daldorf, Pettluiser Weg 6.18| 6.28 7.18| 7.28| 8.26| 8.28| 9.28|10.28|11.28(11.48 12.28
Daldorf, Dorfstra3e 6.21| 6.31 7.21] 7.31| 8.29| 8.31| 9.31|10.31(11.31|11.51 12.31
Trappenkamp, ZOB an 6.27| 6.37 7.28| 7.27| 7.37| 8.35| 8.37| 9.37|10.37|11.37|11.57 12.37
Trappenkamp, ZOB ab 5.38| 6.08| 6.28| 6.38 7.28| 7.28| 7.38| 8.36| 8.38| 9.38(10.38|11.38 12.03 12.38
Trappenkamp, Schulen | | | | 7.30| 7.30| | 8.38 | | | | | |
Trappenkamp, Kirche 5.39| 6.09| 6.29| 6.39 7.31| 7.31| 7.39] 8.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39 12.04 12.39
Trapﬁenkam , Danziger StraBe | | | | 7.32| 7.32| | 8.40( | | | | 12.05 |
Bornhdved, Am Ackerhorst 5.45| 6.15| 6.35| 6.45 7.38| 7.45| 8.45| 8.45| 9.45|10.45(11.45 12.45
Bornhéved, Moorblick 5.46| 6.16| 6.36| 6.46 7.39| 7.46| 8.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46 12.46
Bornhdved, Adolfplatz an 5.48| 6.18| 6.38| 6.48 7.39| 7.44| 7.48| 8.48| 8.48| 9.48|10.48(11.48 12.14 12.48
Bornhoéved, Adolfplatz ab| 5.09 5.49| 6.19| 6.39| 6.49| 7.19| 7.39| 7.49| 7.49| 8.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49 12.14|12.23(12.49
Bornhéved, Schulen | % | | E | 7.42| 7.42 15 E L_ 15 E 15 12.20|12.25 E
Bornhéved, Friedhof 5.10| 5.50| 6.20| 6.40( 6.50( 7.20 7.50( 7.50| 8.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50 12.26|12.50
Ruhwinkel 5.12| 5.52| 6.22| 6.42| 6.52| 7.22 7.52| 7.52| 8.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52 12.27(12.52
Bockhorn, Abzw. 5.14| 5.54| 6.24| 6.44| 6.54| 7.24 7.54| 7.54| 8.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54 12.28|12.54
Wankendorf, Auf dem Bos 5.15| 5.55| 6.25| 6.45| 6.55| 7.25 7.55| 7.55| 8.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55 12.28|12.55
Wankendorf, Bahnhof 5.17| 5.57| 6.27| 6.47| 6.57| 7.27 7.57| 7.57| 8.57| 8.57 9.57(10.57|11.57 12.30({12.57
Wankendorf, ZOB an| 5.19| 5.59| 6.29| 6.49| 6.59| 7.29 7.59| 7.59| 8.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59 12.32|12.59
Wankendorf, ZOB ab| 5.21| 6.01| 6.31| 6.51| 7.01| 7.31 8.01| 8.01| 9.01| 9.01(10.01|11.01|12.01 12.32|13.01
Wankendorf, Lindemann 5.22| 6.02| 6.32| 6.52| 7.02| 7.32 8.02| 8.02| 9.02| 9.02(10.02|11.02|{12.02 12.33|13.02
Wankendorf, Friedhof 5.23| 6.03| 6.33| 6.53| 7.03( 7.33 8.03( 8.03| 9.03| 9.03|10.03(11.03|12.03 13.03
Stolpe, Altenheim 5.24| 6.04| 6.34| 6.54| 7.04| 7.34 8.04| 8.04| 9.04| 9.04(10.04({11.04(12.04 13.04
Stolpe, Schule 5.26| 6.06| 6.36| 6.56| 7.06| 7.36 8.06| 8.06| 9.06| 9.06[10.06|11.06|12.06 13.06
Stolpe, Pfeifenkopf 5.27| 6.07| 6.37| 6.57| 7.07| 7.37 8.07( 8.07( 9.07| 9.07|10.07(11.07|12.07 13.07
Stolpe, Oberdorf 5.28| 6.08| 6.38| 6.58| 7.08| 7.38 8.08| 8.08| 9.08| 9.08(10.08|11.08|12.08 13.08
Stolpe, Kieler Kamp 5.31| 6.11| 6.41| 7.01| 7.11| 7.41 8.11( 8.11| 9.11] 9.11{10.11({11.11(12.11 13.11
Nettelau 5.33| 6.13| 6.43]| 7.03| 7.13| 7.43 8.13| 8.13| 9.13] 9.13[10.13|11.13|12.13 13.13
P&R Nettelau / Loptin 5.34| 6.14| 6.44| 7.04| 7.14| 7.44 8.14( 8.14| 9.14| 9.14(10.14({11.14(12.14 13.14
Nettelsee, Ortsmitte 5.37| 6.17| 6.47| 7.07( 7.17| 7.47 8.17| 8.17| 9.17| 9.17(10.17(11.17(12.17 13.17
Nettelsee, B 404 5.38| 6.18| 6.48| 7.08| 7.18| 7.48 8.18| 8.18| 9.18| 9.18(10.18|11.18{12.18 13.18
Warnau, B 404 5.41| 6.21 6.51| 7.11| 7.21| 7.51 8.21( 8.21 9.21| 9.21|10.21(11.21{12.21 13.21
Kirchbarkau, DorfstraBe 5.44| 6.24| 6.54| 7.14| 7.24| 7.54 8.24| 8.24| 9.24| 9.24(10.24|11.24|12.24 13.24
Kirchbarkau 5.45| 6.25| 6.55| 7.15| 7.25| 7.55 8.25| 8.25| 9.25| 9.25(10.25(11.25|12.25 13.25
Klein Barkau 5.47| 6.27| 6.57| 7.17| 7.27| 7.57 8.27| 8.27| 9.27| 9.27|10.27(11.27|12.27 13.27
Boksee 5.51| 6.31| 7.01| 7.21| 7.31| 8.01 8.31( 8.31| 9.31| 9.31(10.31({11.31(12.31 13.31
Kiel, Moorsee 5.54| 6.34| 7.04| 7.24| 7.34| 8.04 8.34| 8.34| 9.34| 9.34(10.34({11.34(12.34 13.34
Kiel, EdisonstraBe/B 404 5.56| 6.36| 7.06| 7.26| 7.36| 8.06 8.36| 8.36] 9.36| 9.36[10.36|11.36|12.36 13.36
Kiel, Karlsburg 5.58( 6.38( 7.08| 7.28| 7.38| 8.08 8.38| 8.38| 9.38| 9.38(10.38/11.38(12.38 13.38
Kiel, StormarnstraBe 6.00( 6.40| 7.10| 7.30( 7.40( 8.10 8.40( 8.40| 9.40| 9.40(10.40(11.40(12.40 13.40
Kiel, Hummelwiese 6.02| 6.42| 7.12| 7.32| 7.42| 8.12 8.42( 8.42| 9.42| 9.42|10.42(11.42|12.42 13.42
Kiel, Hbf an| 6.04| 6.44| 7.14| 7.34| 7.44| 8.14 8.44| 8.44| 9.44| 9.44|10.44(11.44|12.44 13.44
Kiel, ZOB an| 6.05| 6.45| 7.15| 7.35| 7.45| 8.15 8.45| 8.45| 9.45| 9.45(10.45/11.45|12.45 13.45

E =nur an Schultagen
km Weitere Haltestellen:

31.7 Wankendorf, Bosterredder

5/8

H =nur an Ferientagen

51.8 Havighorst
HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

wird von Linie 411 gefahren

Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53




Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

8

410 Bad Segeberg - Trappenkamp - Bornhdved - Kiel RK 7
Verkehrstag Montag bis Freitag
Fahrt-Nr 41043{410474104941051 41059141063410671410694107141073410754107741079
Verkehrsbeschrankungen| E E E
Informationen zur Fahrt

Bad Segeberg, Bahnhof ab (12.30{13.10(13.20(13.20 15.10(16.10{17.10(18.10{19.10/20.10|21.10({22.10|23.10
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 12.32(13.12(13.26(13.22 15.12|16.12|17.12(18.12|19.12(20.12(21.12|22.12(23.12
Bad Segeberg, Wasserwerk 12.34(13.14(13.28 15.14|16.14|17.14(18.14(19.14(20.14(21.14|22.14(23.14
Schackendorf, Waidmannsheil 12.36|13.16(13.30 15.16(16.16|17.16/18.16|19.16/20.16|21.16(22.16|23.16
Schackendorf, Dorfplatz 12.38|13.18[13.31 15.18/16.18|17.18/18.18|19.18|20.18|21.18(22.18|23.18
Negernbétel, DorfstraBe 12.42|13.22 13.37 15.22(16.22|17.22(18.22|19.22|20.22|21.22(22.22|23.22
Hamdorf 12.45|13.25 13.34 15.25(16.25|17.25(18.25|19.25|20.25|21.25(22.25|23.25
Daldorf, Pettluiser Weg 12.48|13.28 | 15.28(16.28|17.28(18.28|19.28|20.28|21.28(22.28|23.28
Daldorf, DorfstraBe 12.51(13.31 13.47 15.31/16.31(17.31(18.31|19.31|20.31(21.31|22.31|23.31
Trappenkamp, ZOB an [12.57(13.37(13.45|13.53 15.37|16.37|17.37(18.37|19.37(20.37(21.37(22.37|23.37
Trappenkamp, ZOB ab (12.58|13.38(13.45(13.54 15.38(16.38(|17.38(18.38(|19.38|20.38|21.38(22.38|23.38
Trappenkamp, Schulen 13.03 | | 15 | | | | | | | | |
Trappenkamp, Kirche 13.04(13.39(13.46(13.55 15.39(16.39(17.39(18.39(19.39/20.39(21.39(22.39/23.39
Trapﬁenkam , Danziger StraBe 13.05| | |13.47|13.56 | | | | | | | | |
Bornhéved, Am Ackerhorst 13.11{13.45(13.52|14.02 15.45|16.45|17.45(18.45|19.45(20.45(21.45(22.45(23.45
Bornhdéved, Moorblick 13.12(13.46(13.53|14.03 15.46|16.46|17.46(18.46|19.46(20.46(21.46(22.46(23.46
Bornhéved, Adolfplatz an [13.14(13.48(13.55|14.05 15.48|16.48|17.48|18.48|19.48|20.48|21.48(22.48|23.48
Bornhoved, Adolfplatz ab [13.16(13.49 14.05 15.49|16.49(17.49(18.49|19.49(20.49(21.49|22.49
Bornhéved, Schulen 13.18 % | 15 g 15 E L_ 15 15
Bornhéved, Friedhof 13.20|13.50 14.06 15.50(16.50(17.50(18.50|19.50(20.50|21.50(22.50
Ruhwinkel 13.22|13.52 14.08 15.52(16.52(17.52|18.52|19.52|20.52|21.52|22.52
Bockhorn, Abzw. 13.24|13.54 14.10 15.54(16.54|17.54|18.54|19.54|20.54|21.54(22.54
Wankendorf, Auf dem Bos 13.25|13.55 14.11 15.55|16.55(17.55(18.55|19.55|20.55(21.55|22.55
Wankendorf, Bahnhof 13.27|13.57 14.13 15.57|16.57(17.57(18.57|19.57|20.57(21.57|22.57
Wankendorf, ZOB an [13.29(13.59 14.15 15.59(16.59(17.59(18.59|19.59(20.59(21.59|22.59
Wankendorf, ZOB ab (13.29(14.01 14.15 .01|16.01(17.01|18.01({19.01|20.01(21.01|22.01|23.01
Wankendorf, Lindemann 13.30(14.02 14.16 .02(16.02|17.02|18.02|19.02(20.02|21.02|22.02(23.02
Wankendorf, Friedhof 14.03 14.17 .03]16.03|17.03|18.03|19.03|20.03(21.03(22.03|23.03
Stolpe, Altenheim 14.04 14.18 .04(16.04(17.04|18.04/19.04|20.04|21.04|22.04(23.04
Stolpe, Schule 14.06 14.20 .06/16.06{17.06|18.06/19.06(20.06(21.06|22.06(23.06
Stolpe, Pfeifenkopf 14.07 14.21 .07]16.07|17.07|18.07(19.07|20.07(21.07(22.07|23.07
Stolpe, Oberdorf 14.08 14.22 .08(16.08(17.08/18.08|19.08(20.08(21.08/|22.08(23.08
Stolpe, Kieler Kamp 14.11 14.25 A11(16.11(17.11|18.11|19.11]|20.11|21.11]|22.11(23.11
Nettelau 14.13 14.27 .13|16.13[17.13]|18.13|19.13|20.13|21.13|22.13|23.13
P&R Nettelau / Loptin 14.14 14.28|14. .14(16.14(17.14|18.14(19.14|20.14|21.14|22.14(23.14
Nettelsee, Ortsmitte 1417 14.47|15.17(16.17(17.17|18.17|19.17|20.17|21.17|22.17({23.17
Nettelsee, B 404 14.18 14.48|15.18|16.18(17.18|18.18|19.18(20.18(21.18|22.18|23.18
Warnau, B 404 14.21 14.51|15.21(16.21(17.21|18.21(19.21(20.21(21.21(22.21(23.21
Kirchbarkau, DorfstraBe 14.24 14.54|15.24|16.24(17.24|18.24|19.24(20.24(21.24|22.24|23.24
Kirchbarkau 14.25 14.55|15.25(16.25|17.25|18.25|19.25|20.25|21.25|22.25(23.25
Klein Barkau 14.27 14.57|15.27(16.27(17.27|18.27(19.27|20.27(21.27(22.27|23.27
Boksee 14.31 15.01(15.31|16.31{17.31(18.31|19.31|20.31|21.31|22.31(23.31
Kiel, Moorsee 14.34 15.04(15.34|16.34|17.34(18.34|19.34|20.34|21.34|22.34(23.34
Kiel, EdisonstraBe/B 404 14.36 15.06|15.36|16.36(17.36|18.36|19.36/20.36/21.36|22.36|23.36
Kiel, Karlsburg 14.38 15.08(15.38/16.38(17.38|18.38|19.38(20.38(21.38|22.38(23.38
Kiel, StormarnstraBe 14.40 15.10(15.40({16.40(17.40|18.40(19.40|20.40(21.40|22.40(23.40
Kiel, Hummelwiese 14.42 15.12|15.42|16.42(17.42|18.42|19.42(20.42(21.42|22.42|23.42
Kiel, Hbf an 14.44 15.14(15.44(16.44(17.44|18.44(19.44|20.44(21.44(22.44|23.44
Kiel, ZOB an 14.45 15.15 16.45|17.45|18.45/19.45|20.45/21.45|22.45(23.45

E =nur an Schultagen
km Weitere Haltestellen:

31.7 Wankendorf, Bosterredder

6/8

51.8 Havighorst
HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53




Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

410 Bad Segeberg - Trappenkamp - Bornhdved - Kiel ‘;W
Verkehrstag Samstag
Fahrt-Nr 41003{410114101741027/41029410314103341041/410474105541059/41063}410674106941071}41073{410754 1077
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt 4] 4] 4] 4] 4]

Bad Segeberg, Bahnhof ab 7.10| 8.10( 9.10(10.10(11.10{12.10{13.10{14.10|15.10|16.10({17.10({18.10|19.10(20.10|21.10(22.10
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft) 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12|12.12(13.12|14.12|15.12|16.12|17.12{18.12|19.12|20.12|21.12|22.12
Bad Segeberg, Wasserwerk 7.14| 8.14| 9.14|10.14(11.14|12.14(13.14|14.14|15.14|16.14|17.14(18.14|19.14|20.14|21.14|22.14
Schackendorf, Waidmannsheil 7.16| 8.16| 9.16|10.16/11.16|12.16(13.16|14.16(15.16|16.16({17.16/18.16({19.16/20.16(|21.16(22.16
Schackendorf, Dorfplatz 7.18| 8.18| 9.18|10.18/11.18|12.18[13.18|14.18(15.18|16.18({17.18|18.18(19.18|20.18(21.18|22.18
Negernbétel, DorfstraBe 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22(13.22|14.22(15.22|16.22(17.22|18.22(19.22|20.22|21.22|22.22
Hamdorf 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25(13.25|14.25(15.25|16.25(17.25|18.25[19.25|20.25|21.25|22.25
Daldorf, Pettluiser Weg 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28(13.28|14.28(15.28|16.28(17.28|18.28(19.28|20.28|21.28(22.28
Daldorf, DorfstraBe 7.31| 8.31| 9.31(10.31(11.31|12.31({13.31({14.31|15.31|16.31(17.31{18.31|19.31|20.31(21.31(22.31
Trappenkamp, ZOB an 7.37| 8.37| 9.37|10.37(11.37|12.37|13.37|14.37|15.37(16.37|17.37|18.37|19.37|20.37|21.37|22.37
Trappenkamp, ZOB ab 6.38| 7.38| 8.38| 9.38(10.38|11.38(12.38|13.38(14.38|15.38(16.38|17.38|18.38|19.38|20.38|21.38|22.38
Trappenkamp, Schulen A O E T D D T Do Ot D o O o A T D S O O S I Y
Trappenkamp, Kirche 6.39| 7.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39[12.39|13.39(14.39|15.39|16.39(17.39|18.39(19.39|20.39|21.39(22.39
Trapﬁenkam , Danziger StraBe | | | | | | | | | | | | | | |
Bornhdved, Am Ackerhorst 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45(12.45(13.45(14.45(15.45|16.45(17.45|18.45(19.45(20.45|21.45(22.45
Bornhdved, Moorblick 6.46| 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46(12.46(13.46|14.46(15.46|16.46(17.46|18.46(19.46(20.46|21.46(22.46
Bornhdved, Adolfplatz an 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.48|11.48(12.48|13.48(14.48|15.48(16.48|17.48|18.48|19.48|20.48|21.48|22.48
Bornhéved, Adolfplatz ab| 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49(11.49|12.49(13.49|14.49|15.49(16.49(|17.49(18.49|19.49 21.49
by ok 7ol sk sboltokoirboliokohsbolteohsblio kol boliaboisbol a1
Bornhéved, Friedhof 5.50( 6.50| 7.50| 8.50( 9.50({10.50|11.50|12.50|13.50(14.50|15.50|16.50({17.50{18.50|19.50 21.50
Ruhwinkel 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52(17.52(18.52|19.52 21.52
Bockhorn, Abzw. 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54(11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54(18.54|19.54 21.54
Wankendorf, Auf dem Bos 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55|12.55|13.55(14.55|15.55(16.55|17.55(18.55|19.55 21.55
Wankendorf, Bahnhof 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57|12.57|13.57(14.57|15.57|16.57(17.57(18.57|19.57 21.57
Wankendorf, ZOB an| 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59/11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.59|17.59(18.59|19.59 21.59
Wankendorf, ZOB ab| 6.01| 7.01( 8.01| 9.01(10.01|11.01({12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|17.01|18.01({19.01|20.01 22.01
Wankendorf, Lindemann 6.02| 7.02| 8.02| 9.02|10.02({11.02{12.02|13.02(14.02({15.02|16.02|17.02(18.02|19.02|20.02 22.02
Wankendorf, Friedhof 6.03| 7.03| 8.03| 9.03(10.03|11.03{12.03|13.03|14.03|15.03|16.03(17.03|18.03|19.03|20.03 22.03
Stolpe, Altenheim 6.04| 7.04| 8.04| 9.04(10.04({11.04|12.04|13.04|14.04(15.04|16.04|17.04(18.04({19.04|20.04 22.04
Stolpe, Schule 6.06| 7.06| 8.06| 9.06{10.06|11.06{12.06/13.06|14.06/15.06|16.06/17.06|18.06|19.06|20.06 22.06
Stolpe, Pfeifenkopf 6.07| 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07({12.07|13.07|14.07(15.07|16.07(17.07|18.07|19.07|20.07 22.07
Stolpe, Oberdorf 6.08| 7.08( 8.08| 9.08(10.08/11.08{12.08|13.08|14.08/15.08|16.08(17.08|18.08|19.08|20.08 22.08
Stolpe, Kieler Kamp 6.11| 7.11| 8.11| 9.11{10.11|11.11{12.11|13.11|14.11|15.11|16.11|{17.11|18.11{19.11|20.11 22.11
Nettelau 6.13| 7.13| 8.13]| 9.13|10.13({11.13{12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13 22.13
P&R Nettelau / Loptin 6.14| 7.14| 8.14| 9.14(10.14|11.14(12.14|{13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14({19.14|20.14 22.14
Nettelsee, Ortsmitte 6.17| 7.17{ 8.17| 9.17(10.17(11.17{12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17({19.17|20.17 2217
Nettelsee, B 404 6.18| 7.18| 8.18| 9.18/10.18({11.18({12.18|13.18(14.18(15.18|16.18|17.18(18.18|19.18|20.18 22.18
Warnau, B 404 6.21 7.21| 8.21| 9.21(10.21|11.21(12.21(13.21|14.21(15.21|16.21({17.21|18.21|19.21|20.21 22.21
Kirchbarkau, DorfstraBe 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24({12.24|13.24|14.24(15.24|16.24(17.24|18.24|19.24|20.24 22.24
Kirchbarkau 6.25| 7.25| 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25|18.25(19.25|20.25 22.25
Klein Barkau 6.27| 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27(12.27|13.27|14.27(15.27|16.27(17.27|18.27|19.27|20.27 22.27
Boksee 6.31| 7.31| 8.31| 9.31[10.31(11.31[12.31(13.31|14.31{15.31|16.31|17.31|18.31{19.31(20.31 22.31
Kiel, Moorsee 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34(19.34|20.34 22.34
Kiel, EdisonstraBe/B 404 6.36| 7.36| 8.36| 9.36[10.36|11.36{12.36/13.36|14.36/15.36|16.36/17.36|18.36|19.36|20.36 22.36
Kiel, Karlsburg 6.38| 7.38| 8.38| 9.38(10.38/11.38(12.38/13.38|14.38(15.38|16.38(17.38/|18.38(19.38/20.38 22.38
Kiel, StormarnstraBe 6.40( 7.40| 8.40| 9.40(10.40({11.40|12.40|13.40|14.40(15.40|16.40|17.40({18.40({19.40|20.40 22.40
Kiel, Hummelwiese 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42(12.42|13.42(14.42(15.42|16.42|17.42(18.42|19.42|20.42 22.42
Kiel, Hbf an| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44(14.44|15.44(16.44|17.44|18.44(19.44|20.44 22.44
Kiel, ZOB an| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45(12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45(19.45|20.45 22.45
A = nicht am 24. und 31.12. =am 24.und 31.12.

nur bis Bornhéved
km Weitere Haltestellen:
31.7 Wankendorf, Bosterredder 51.8 Havighorst

HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

7/8 Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53



Neuer Fahrplan gultig ab 13. Dezember 2020

410

Bad Segeberg - Trappenkamp - Bornhoéved - Kiel

8

RK

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Sonn- und Feiertag

41025

Verkehrsbeschrankungen

Informationen zur Fahrt

Bad Segeberg, Bahnhof ab
Bad Segeb.Hamb.Str.(Fa.Kraft)
Bad Segeberg, Wasserwerk
Schackendorf, Waidmannsheil
Schackendorf, Dorfplatz

Negernbétel, DorfstraBe

Hamdorf

Daldorf, Pettluiser Weg

Daldorf, DorfstraBBe

Trappenkamp, ZOB an

Trappenkamp, ZOB ab
Trappenkamp, Schulen
Trappenkamp, Kirche

ON—=00INODHANO
Ao aafaaaaa
Y QIO MFOIFOIFGIIGIrY
CON—=0OINOOANO
Y Y Y
CON—=00INCORNO
RAlmaaaaafaaaaa
CO|N—=0OINOOHANO
Y Y Y
ON—=00INODHARNO

©
—
—_
3]
—
©
—
©
—
©

Trapﬁenkam , Danziger StraBe

OOOOVO VOOV (© WOOWOVWOVWOOVOOWOLO

1 onn| 10T B B B |G | W NN e e s

9.1 .10[/13.10{15.1

9.1 .12]13.12|15.1

9.1 .14113.14|15.1

9.1 .16{13.16|15.1

9.1 .18[13.18|15.1

9.2 .22(13.22|15.2

9.2 .25(13.25|15.2

9.2 .28(13.28|15.2

9.3 .31113.31]15.3

9.3 .37]13.37|15.3

9.‘3 |3 3.|3 5.|3

9.3 .39]13.39|15.3

\ | | |

Bornhéved, Am Ackerhorst 9.45(11.45|13.45|15.45 19.45
Bornhdéved, Moorblick 9.46|11.46|13.46|15.46 19.46
Bornhdved, Adolfplatz an 9.48|11.48|13.48(15.48 19.48
Bornhoved, Adolfplatz ab| 8.09( 9.49(11.49(13.49(15.49 19.49
Bornhdved, Schulen | Ls g 15 E
Bornhéved, Friedhof 8.10| 9.50(11.50(13.50({15.50 0
Ruhwinkel 8.12| 9.52|11.52|13.52|15.52 2
Bockhorn, Abzw. 8.14| 9.54|11.54|13.54|15.54 4
Wankendorf, Auf dem Bos 8.15| 9.55|11.55|13.55|15.55 5
Wankendorf, Bahnhof 8.17| 9.57|11.57|13.57(15.57 7
Wankendorf, ZOB an| 8.19| 9.59(11.59(13.59(15.59
Wankendorf, ZOB ab| 8.21(10.01(12.01(14.01(16.01(18.
Wankendorf, Lindemann 8.22(10.02|12.02|14.02({16.02(18.
Wankendorf, Friedhof 8.23(10.03|12.03|14.03(16.03|18.
Stolpe, Altenheim 8.24(10.04|12.04|14.04({16.04(18.
Stolpe, Schule 8.26(10.06|12.06|14.06(16.06|18.
Stolpe, Pfeifenkopf 8.27(10.07|12.07|14.07(16.07|18.07
Stolpe, Oberdorf 8.28|10.08|12.08|14.08(16.08|18.08
Stolpe, Kieler Kamp 8.31(10.11|12.11|14.11({16.11(18.11
Nettelau 8.33]/10.13|12.13]|14.13[16.13|18.13
P&R Nettelau / Loptin 8.34(10.14|12.14|14.14({16.14(18.14
Nettelsee, Ortsmitte 8.37(10.17|12.17|14.17({16.17(18.17
Nettelsee, B 404 8.38/10.18|12.18|14.18(16.18|18.18
Warnau, B 404 8.41(10.21|12.21|14.21(16.21|18.21
Kirchbarkau, DorfstraBe 8.44(10.24|12.24(14.24|16.24(18.24
Kirchbarkau 8.45(10.25|12.25(|14.25(16.25|18.25
Klein Barkau 8.47|10.27 14.27(16.27(18.27
Boksee 8.51(10.31 14.31({16.31(18.31
Kiel, Moorsee 8.54|10.34 14.34|16.34(18.34
Kiel, EdisonstraBe/B 404 8.56|10.36 14.36/16.36(18.36
Kiel, Karlsburg 8.58/10.38 14.38(16.38(18.38
Kiel, StormarnstraBe 9.00{10.40 14.40(16.40({18.40
Kiel, Hummelwiese 9.02(10.42 14.42|116.42|18.42
Kiel, Hbf an| 9.04(10.44 14.44|16.44|18.
Kiel, ZOB an| 9.05(10.45 14.45(16.45

km Weitere Haltestellen:
31.7 Wankendorf, Bésterredder

8/8

51.8 Havighorst
HVV-Tarif zwischen Bornhéved und Bad Segeberg

Datum 09/11/20 Uhrzeit 10:02:53




